医療関係者各位
2019年5月吉日

レコルダティ・レア・ディシーズ・ジャパン株式会社

〒113-0033 東京都文京区本郷 2-36-2

高脂血症治療剤

ジャクスタピッド®カプセル5mg,同10mg及び同20mg

承継発売のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたびAEGERION PHARMACEUTICALS
株式会社が製造販売しております「ジャクスタピッド®カプセル5mg, 同10mg及び同20mg」につきま
して、国内の製造販売承認を2019年5月10日付でレコルダティ・レア・ディシーズ・ジャパン株式会社
が承継し、製造販売元として発売することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。今後もレコルダ
ティ・レア・ディシーズ・ジャパン株式会社の製品として引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申
し上げます。

謹白
記

1. 承継・販売開始日：        2019年5月10日 (金)

2. 対象品目：      ジャクスタピッド®カプセル5mg, 同10mg及び同20mg
                     5mg  1カプセル   79,684.80円
                  10mg 1カプセル   91,128.00円
                   20mg 1カプセル 103,739.80円

3. 包装単位：        各製剤14カプセル入り瓶

4. 各種コード              裏面のとおり

5. 流通製品における当面の対応

一定期間は、現行の包装表示品に、外箱に弊社名及び住所が入ったバーコードが貼付された
製品が流通いたします。＊内装及び添付文書については、シール貼付等の対応はしておりません。

6. お問い合わせ先        レコルダティ・レア・ディシーズ・ジャパン株式会社
                          〒113-0033 東京都文京区本郷 2-36-2
                           TEL: 03-4510-2922
                           受付時間 9:00-17:00 (土・日・祝日 年末年始を除く)

各種コード

 5mgカプセル 10mgカプセル 20mgカプセル

GS1コード
調剤包装単位 04987930202024 04987930203021 04987930204028

販売包装単位 14987930202014 14987930203011 14987930204018

JANコード 4987930202017 4987930203014 4987930204011

HOTコード(標準医薬品マスターコード) 1251678020101 1251685020101 1251692020101

薬価基準収載医薬品コード 2189020M1023 2189020M2020 2189020M3026

レセプト電算処理システムコード 622516701 622516801 622516901

薬価基準収載医薬品コード、レセプト電算処理システムコードに変更はございません。

以上